
 

 

 

Geschäftsstelle 
 

Sprechzeiten: Dienstag 09:00 – 12:00 Uhr, Donnerstag 15:00 – 18:00 Uhr und nach Vereinbarung 

 

 

 

 
Vorstand § 26 BGB 

 
Hans-Herbert Böhme 

h-h.boehme@ksb-gifhorn.de 

 
Vorstand § 26 BGB 

 
Birte Kallweit 

b.kallweit@ksb-gifhorn.de 

Vorsitzende der 
Sportjugend 

vakant 

 

 
Geschäftsführung 
Vorstand § 26 BGB 

Martin Roth 

m.roth@ksb-gifhorn.de 

Organigramm  
 

www.ksb-gifhorn.de 

Vorstandsmitglieder 

Bis zu vier Personen; 
Jeweils zuständig für 

bestimmte Aufgabenfelder 
 

Geschäftsführung 

Martin Roth 

05371 93774-11 

m.roth@ksb-gifhorn.de 

 

 
Sachbearbeitung 

Christiana Dargel 

05371 93774-10 

c.dargel@ksb-gifhorn.de 

 

 
Buchhaltung 

Manfred Siems 

05371 93774-14 

m.siems@ksb-gifhorn.de 

Integration & 
BeSS-Servicestelle  

Svenja Liermann 

05371 93774-13 

s.liermann@ksb-gifhorn.de 

Sportreferentin 
Bildung und Sportjugend 

Sarah Brüning 

05371 93774-12 

bruening@sportregion-on.de 

Sportreferentin 
Sportentwicklung 

Ab 01.01.23: 

Sibilla Engelmann 

05351 531916 

engelmann@sportregion-on.de 

Sportreferent 
Organisationsentwicklung 

Martin Roth 

05371 93774-11 

roth@sportregion-on.de 

 

Stand: 20.10.2021 Legende:     Vorstand,       Sportjugend,              Mitarbeiter/innen KSB GF,             Mitarbeiter KSB HE,           Ausschüsse & Projektmitarbeiter     

Sportabzeichen 
Werner Riedel 

info@ksb-gifhorn.de 

Ausschuss für                
Sport und Umwelt 

Dr. Sören Hoffmann 

0176 41838453 

s.hoffmann@ksb-gifhorn.de 

Hans-Dieter Smilowski 

Oliver Koch (kommissarisch) 

 

 
Vorstand § 26 BGB 

 
Aziz Can Özcan 

c.oezcan@ksb-gifhorn.de 

 
Vorstand § 26 BGB 

 
Dr. Sören Hoffmann 

s.hoffmann@ksb-gifhorn.de 

SpogG – Sport gegen 
sexualisierte Gewalt 

 

 

BFDler 

Erik Niebuhr 

e.niebuhr@ksb-gifhorn.de 

 


